
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
Вінницького району Вінницької області 

 
Рішення № 20 

19 липня 2021 року                                                         18 сесія 8 скликання 
 

Про надання частини щорічної відпустки селищному голові 
Демченку М.І. 

 
Відповідно до ст.ст.26, 42Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. 21 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», ст.ст.6,12 Закону України «Про відпустки», постанови 
Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року №268 «Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», рішення 3 
сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року 
№18«Про умови оплати праці селищного голови у 2021 році», розглянувши 
заяву селищного голови Демченка Михайла Івановича, враховуючи висновок 
постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально - економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати Демченку Михайлу Івановичу, Стрижавському селищному 

голові, частину щорічної відпустки за період роботи з 20.11.2020 року по 
19.11.2021 року терміном 11 календарних днів з 20 по 30 липня 2021 року. 

2. Виплатити Демченку Михайлу Івановичу матеріальну допомогу на 
оздоровлення у розмірі середньомісячної заробітної плати. 

3. На період відпустки обов’язки селищного голови покласти на 
Медведську Валентину Василівну, секретаря селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально - 
економічного розвитку,інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Т.Веприцька). 

 
 

Секретар селищної ради                                                  В. Медведська 
 
 

Підготовлено: О.Форостяна 

 


	СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА

